
UCHWAŁA NR XLII/446/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. rozwoju terenów Blizne Łaszczyńskiego przy 
trasie S8 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz § 11 pkt. 4 i 5, § 66 ust. 1 i ust. 3, § 67 ust. 1 Statutu 
Gminy Stare Babice (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 6670) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Powołuje doraźną Komisję ds. rozwoju terenów Blizne Łaszczyńskiego przy trasie S8 
w składzie: 

1) radny Henryk Kuncewicz; 

2) radny Leszek Poborczyk; 

3) radna Ewa Kawczyńska; 

4) radna Marta Pamięta. 

§ 2. Na Przewodniczącą Komisji ds. rozwoju terenów Blizne Łaszczyńskiego przy trasie S8 
wybiera się radną Martę Pamięta. 

§ 3. Zadaniem Komisji ds. rozwoju terenów Blizne Łaszczyńskiego przy trasie S8 będzie 
ocena projektowanych rozwiązań planistycznych oraz skutków uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego terenów usługowych w gminie Stare Babice, obręb 
Blizne Łaszczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 0BB6916B-B0C6-4B8C-90EC-CA253B8E2172. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-02-28T12:01:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




